様式第１号（第２条関係）
	                           　　  　　　　  　　     　　  　　　年　　月　　日
　みなかみ町長  　　　　    様

住　所

団体名

代表者(借受人)　　　　 　　　 　 　印

担当者　                           印

ＴＥＬ

まちづくり活動つなぎ資金貸付申請書
     次の補助対象事業に対し、みなかみ町まちづくり活動つなぎ資金貸付条例第６条　　規定に基づき、次のとおりつなぎ資金の貸付けを申請します。

	１
	貸付対象事業の名称

	２
	補助金等交付団体名

	３
	補助金等交付決定額
	円

	４
	補助金等支払予定
	年　　月　　日

	５
	貸付金申請額
	円（交付決定額の80％以内）

	６
	貸付金償還予定
	年　　月　　日（補助金等支払日以後14日以内まで）

	７
	貸付けを必要とする理由

	８
	提出書類
	 ① 補助金等交付決定を証明できる書類の写し
 ② 貸付対象事業の事業計画書及び収支予算書
 ③ 借受団体の定款又は規約等
 ④ 借受団体の構成員名簿
 ※ 本申請書は２部、①～④は各１部を提出